
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/279/2021 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 716 z późn. zm.), Rada Gminy Niemce uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 października 2021 r.

Poz. 4266



1 z 2 
 

Załącznik do uchwały 
Rady Gminy Niemce  
Nr XXIX/279/2021  
z dnia 29 września 2021 r.  

 
WNIOSEK 

o wypłatę dodatku energetycznego 
 

1.  Wnioskodawca:  
  (imię i nazwisko) 

 

2.  Adres zamieszkania:  
  (kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania) 

 

3. PESEL:            
 

 

4.  Ilość osób w gospodarstwie domowym:  
   

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że: 

• otrzymuję dodatek mieszkaniowy; 

• zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej; 

• zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego 
dodatku energetycznego; 

• umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z 
przedsiębiorcą energetycznym jest obowiązująca; 

 

Do wniosku dołączam: 

• kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą z 
przedsiębiorcą energetycznym (oryginał do wglądu). 
 

 
 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI 

Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przekazywać: 
 
Na wskazany poniżej rachunek bankowy: 
 
Nr rachunku: 
                          

 
Nazwa banku 
……………………………………………………………...………………………….. 
 
 

 

WARUNKI UPRAWNIAJĄCE DO UZYSKANIA DODATKU ENERGETYCZNEGO 

1. Zryczałtowany dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii 
elektrycznej tj. osobie, której przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. 1 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
2133 z późn. zm.), która jest stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii 
elektrycznej zawartej z przedsiębiorcą energetycznym i zamieszkuje w miejscu 
dostarczania energii elektrycznej. 

2. Dodatek energetyczny wypłacany jest do 10 dnia każdego miesiąca z góry, z wyjątkiem 
miesiąca stycznia, w którym dodatek energetyczny wypłaca się do 30 stycznia danego 
roku. 

 

   
(podpis przyjmującego)  (podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4266



2 z 2 
 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych (w 
związku z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne) 
 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Niemce z 
siedzibą ul. Lubelska 121, 21-025 Niemce, tel. 81 756 15 21; info@niemce.pl 

2. We wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz 
korzystania  
z praw związanych z przetwarzaniem tych danych można skontaktować się z 
Inspektorem Ochrony Danych drogą elektroniczną: iod@niemce.pl lub 
pisemnie na adres Administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o 
przyznanie zryczałtowanego dodatku energetycznego na podstawie ustawy 
Prawo energetyczne oraz ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego w 
zw. z art. 6 ust. 1 lit. c) i e) RODO.  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty 
uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa, 
a także inne podmioty, które na podstawie stosownych umów z Gminą Niemce 
przetwarzają dane osobowe, w tym: dostawcy usług informatycznych, a także 
podmioty świadczące usługi doręczenia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej (ePUAP), operator pocztowy oraz bank. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do 
realizacji celów określonych w pkt 3, nie dłuższy niż 5 lat od dnia zaprzestania 
wypłacania dodatku energetycznego.  

6. Podane przez Panią/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do 
decyzji opartej na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, ani 
nie zostaną przekazane do państwa trzeciego (poza obszar Unii Europejskiej, 
Islandii, Norwegii i Lichtensteinu) lub organizacji międzynarodowej. 

7. Ma Pani/Pan prawo:  
a) do dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;  
b) do sprostowania (poprawiania) swoich danych, jeśli są błędne lub 

nieaktualne, 
c) do żądania usunięcia danych osobowych, w przypadkach przewidzianych 

przez prawo; 
d) do żądania ograniczenia lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

danych, w przypadkach przewidzianych przez prawo; 
e) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. 

Stawki 2, 00-193 Warszawa) w przypadku nieprawidłowego przetwarzania 
Pani/Pana danych osobowych. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem ustawowym, a 
niepodanie ich uniemożliwi wykonanie wskazanych w pkt 3 czynności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4266

mailto:info@niemce.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-10-15T13:25:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




